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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611587 COSENZA FRANCESCO1  SCHERMA TREVISO A.S.D.19/11/93

 604309 CESARO FILIPPO2  SCHERMA TREVISO A.S.D.16/01/93

 131269 GOMIRATO MARCO3  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/06/83

 122395 STISSI PAOLO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/08/82

 122599 INVERARDI JACOPO5 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.21/07/82

 112547 MONTALBANO FRANCESCO6 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA  A.S.D.05/05/80

 602892 MURANA LUCA7 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA  A.S.D.07/07/92

 635655 BONCIARELLI PIETRO8 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M06/11/82

 131867 ROMANIN SIMONE9 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S06/12/84

 122430 MONACO FRANCESCO10 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA28/11/84

 614160 FAVARETTO GABRIELE11 C.S. APUANO  A.S.D.07/07/90

 132234 ALVARO ALBERTO12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/09/84

 612832 LISPI ALESSANDRO13 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL02/11/93

 124113 SCIACCA EDOARDO14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/01/81

 634476 GAVA MAURO15 LAME GIALLO BLU A.S.D.29/05/78

 678271 BORDONE ANDREA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A13/11/89

 642088 VECCHIO GIANLUCA17 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.13/03/81

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW18 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.28/10/84

 679356 DATTESI FEDERICO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A13/12/89
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ROMANIN SIMON - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 -

WOLNY PRZEMYS - ANJES (JESI)

BONCIARELLI P - MIPIT (MILANO)

FAVARETTO GAB - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 -

 -

STISSI PAOLO - TOCS (TORINO)

MONACO FRANCE - PCPT (PIACENZA)

 -

 -

COSENZA FRANC - TVCS (TREVISO)

SCIACCA EDOAR - TOCS (TORINO)

 -

 -

INVERARDI JAC - BSLEO (BRESCIA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

 -

DATTESI FEDER - TORAM (TORINO)

GAVA MAURO - TVLAM (CONEGLIANO)

LISPI  ALESSA - RMGRE (ROMA)

 -

 -

MONTALBANO FR - SIELS (COLLE DI VAL D'ELSA)

MURANA LUCA - SIELS (COLLE DI VAL D'ELSA)

 -

 -

ALVARO ALBERT - TOCS (TORINO)

VECCHIO GIANL - BSLEO (BRESCIA)

BORDONE ANDRE - TORAM (TORINO)

 -

CESARO FILIPP - TVCS (TREVISO)
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ROMANIN SIMON - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

BONCIARELLI P - MIPIT (MILANO)

FAVARETTO GAB - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

STISSI PAOLO - TOCS (TORINO)

MONACO FRANCE - PCPT (PIACENZA)

COSENZA FRANC - TVCS (TREVISO)

SCIACCA EDOAR - TOCS (TORINO)

INVERARDI JAC - BSLEO (BRESCIA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

GAVA MAURO - TVLAM (CONEGLIANO)

LISPI  ALESSA - RMGRE (ROMA)

MONTALBANO FR - SIELS (COLLE DI VAL D'ELSA)

MURANA LUCA - SIELS (COLLE DI VAL D'ELSA)

ALVARO ALBERT - TOCS (TORINO)

BORDONE ANDRE - TORAM (TORINO)

CESARO FILIPP - TVCS (TREVISO)
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BONCIARELLI P - MIPIT (MILANO)

STISSI PAOLO - TOCS (TORINO)

COSENZA FRANC - TVCS (TREVISO)

INVERARDI JAC - BSLEO (BRESCIA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

MONTALBANO FR - SIELS (COLLE DI VAL D'ELSA)

MURANA LUCA - SIELS (COLLE DI VAL D'ELSA)

CESARO FILIPP - TVCS (TREVISO)
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STISSI PAOLO - TOCS (TORINO)

COSENZA FRANC - TVCS (TREVISO)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

CESARO FILIPP - TVCS (TREVISO)

9
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9
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COSENZA FRANC - TVCS (TREVISO)

CESARO FILIPP - TVCS (TREVISO)
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7

COSENZA FRANC - TVCS (TREVISO)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile LONATO - 1^ p. Nazionale Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 12:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 131867 ROMANIN SIMONE BOZIN Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  2

 604309 CESARO FILIPPO TVCS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  1

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  3

 122599 INVERARDI JACOPO BSLEO Qualificato 0,83  11  27  16 4 4  2

 122430 MONACO FRANCESCO PCPT Qualificato 0,80  12  24  12 5 5  3

 112547 MONTALBANO FRANCESCO SIELS Qualificato 0,80  11  19  8 6 6  1

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 0,67  7  22  15 7 7  2

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,60  9  21  12 8 8  1

 614160 FAVARETTO GABRIELE MSAPU Qualificato 0,60  1  19  18 9 9  3

 132234 ALVARO ALBERTO TOCS Qualificato 0,40 -1  17  18 10 10  3

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 0,40 -2  16  18 11 11  1

 611587 COSENZA FRANCESCO TVCS Qualificato 0,33 -2  21  23 12 12  2

 124113 SCIACCA EDOARDO TOCS Qualificato 0,33 -9  14  23 13 13  2

 634476 GAVA MAURO TVLAM Qualificato 0,20 -7  13  20 14 14  3

 642088 VECCHIO GIANLUCA BSLEO Qualificato 0,20 -14  8  22 15 15  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Qualificato 0,17 -12  17  29 16 16  2

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW ANJES Qualificato 0,17 -14  14  28 17 17  2

 678271 BORDONE ANDREA TORAM Qualificato 0,00 -19  6  25 18 18  3

 679356 DATTESI FEDERICO TORAM Qualificato 0,00 -23  2  25 19 19  1
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterFioretto maschile 12:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 STISSI PAOLO 122395 2 V 4 V V  0,600  9  21TOCS

 2 MONTALBANO FRANCESCO 112547 v4 V 0 V V  0,800  11  19SIELS

 3 VECCHIO GIANLUCA 642088 0 0 0 3 V  0,200 -14  8BSLEO

 4 CESARO FILIPPO 604309 V V V V V  1,000  19  25TVCS

 5 LISPI ALESSANDRO 612832 3 1 V 2 V  0,400 -2  16RMGRE

 6 DATTESI FEDERICO 679356 0 0 2 0 0  0,000 -23  2TORAM

 2Girone N.

 1 COSENZA FRANCESCO 611587 2 3 2 V 4 V  0,330 -2  21TVCS

 2 INVERARDI JACOPO 122599 V V V V 2 V  0,830  11  27BSLEO

 3 WOLNY PRZEMYSLAW 137578 V 2 0 4 1 2  0,170 -14  14ANJES

 4 MURANA LUCA 602892 V 2 V V 0 V  0,670  7  22SIELS

 5 BONCIARELLI PIETRO 635655 3 4 V 2 2 1  0,170 -12  17MIPIT

 6 ROMANIN SIMONE 131867 V V V V V V  1,000  19  30BOZIN

 7 SCIACCA EDOARDO 124113 0 1 V 1 V 2  0,330 -9  14TOCS

 3Girone N.

 1 MONACO FRANCESCO 122430 V V V V 4  0,800  12  24PCPT

 2 ALVARO ALBERTO 132234 2 V V 4 1  0,400 -1  17TOCS

 3 BORDONE ANDREA 678271 0 1 0 2 3  0,000 -19  6TORAM

 4 GAVA MAURO 634476 4 2 V 2 0  0,200 -7  13TVLAM

 5 FAVARETTO GABRIELE 614160 1 V V V 3  0,600  1  19MSAPU

 6 GOMIRATO MARCO 131269 V V V V V  1,000  14  25TVCS
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03/10/2016Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

11:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 181 TOCSSI

WOLNY PRZEMYSLAW 28/10/84  137578 202 ANJESSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 263 TVCSSI

GAVA MAURO 29/05/78  634476 334 TVLAMSI

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 505 BOZINSI

MONTALBANO FRANCESCO 05/05/80  112547 646 SIELSSI

VECCHIO GIANLUCA 13/03/81  642088 797 BSLEOSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 1228 MIPITSI

ALVARO ALBERTO 02/09/84  132234 9.9999 TOCSSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 9.99910 TORAMSI

CESARO FILIPPO 16/01/93  604309 9.99911 TVCSSI

COSENZA FRANCESCO 19/11/93  611587 9.99912 TVCSSI

DATTESI FEDERICO 13/12/89  679356 9.99913 TORAMSI

FAVARETTO GABRIELE 07/07/90  614160 9.99914 MSAPUSI

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 9.99915 BSLEOSI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 9.99916 RMGRESI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 9.99917 PCPTSI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 9.99918 SIELSSI

SCIACCA EDOARDO 16/01/81  124113 9.99919 TOCSSI
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03/10/2016Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

11:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

WOLNY PRZEMYSLAW 28/10/84 137578  20ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

ROMANIN SIMONE 06/12/84 131867  50BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

VECCHIO GIANLUCA 13/03/81 642088  79SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  122MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

FAVARETTO GABRIELE 07/07/90 614160  9.999MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

MONACO FRANCESCO 28/11/84 122430  9.999PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  9.999RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

MONTALBANO FRANCESCO 05/05/80 112547  64SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA  A.S.D. SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  9.999SI

ALVARO ALBERTO 02/09/84 132234  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

SCIACCA EDOARDO 16/01/81 124113  9.999SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  18SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

DATTESI FEDERICO 13/12/89 679356  9.999SI

CESARO FILIPPO 16/01/93 604309  9.999TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

COSENZA FRANCESCO 19/11/93 611587  9.999SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  26SI

GAVA MAURO 29/05/78 634476  33TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI
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